PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 29 марта 2016 года
                    № 412
г. Геленджик
О признании утратившими силу некоторых правовых актов
Думы муниципального образования город-курорт Геленджик

и внесении изменения в решение Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик от 24 апреля 2015 года

№272 «О внесении изменения в некоторые правовые акты
Думы муниципального образования город-курорт Геленджик»
Руководствуясь статьями 7, 16, 17, 35  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (в  редакции Федерального   закона от 15 февраля 2016 года №17-ФЗ), статьями 10, 27, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт  Геленджик  р е ш и л а:

1.Признать утратившими силу:

1) решение Думы  муниципального  образования город-курорт Геленджик  от  26 ноября 2013 года №36 «Об утверждении тарифов  на услугу по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов,  оказываемую муниципальным унитарным предприятием благоустройства  и   хозяйственного обеспечения муниципального образования город-курорт   Геленджик  потребителям муниципального образования город-курорт Геленджик, на 2014-2016  годы»;
2) решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 24 июня 2014  года №127 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик полномочий в сфере регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, обеспечивающих утилизацию, обезвреживание и захоронение твердых бытовых отходов на территории  муниципального  образования  город-курорт Геленджик».

2.Внести  в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 24 апреля 2015 года №272 «О внесении изменения в некоторые правовые акты Думы муниципального образования город-курорт Геленджик» следующее изменение:
в пункте 1 решения слова «решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 24 июня 2014 года №127 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик полномочий в сфере регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, обеспечивающих утилизацию, обезвреживание и захоронение твердых бытовых отходов на территории муниципального образования город-курорт Геленджик» исключить.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  Геленджикской городской газете «Прибой» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                        В.А. Хрестин
Председатель Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                  В.В. Рутковский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Думы муниципального

образования  город-курорт Геленджик

от _________________№ ________________

«О признании утратившими силу некоторых правовых актов

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик

и внесении изменения в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 24 апреля 2015 года
 №272 «О внесении изменения в некоторые правовые акты Думы

 муниципального образования город-курорт Геленджик»
Проект внесен:

Главой муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                        В.А. Хрестин

Составитель проекта:

Исполняющий обязанности

начальника управления  экономики

администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик                                              Л.А. Матвеенко

Проект согласован:

Начальник правового управления

администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик                                                    А.Г. Савиди

Заместитель главы

муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                       Л.Л. Санарова

Первый заместитель главы

муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                            Т.П. Константинова

Председатель постоянной комиссии

Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик  по бюджету,

налогам, социально-экономическому развитию,

инфраструктуре муниципального образования,

промышленности, транспорту, торговле,

малому предпринимательству

и сельскому хозяйству                                                                      В.В. Рутковский